EASS\ CONSIDERANDO: 

Que, mediante ResoluciOn Directoral No 0014-2010-INIA-OGA se 
-c',econociO el crédito devengado por Ia suma de SI. 4000.00 (Cuatro Mu y 

00/100 Nuevos Soles) a favor de las señoritas Elizabeth del Pilar Castillo 

I Mendo, por el importe de SI. 2,500.00 (Dos Mil quinientos y 00/100 Nuevos 
Soles) y Paola Julissa DIaz Ramos por el importe de SI. 1,500.00 ( Mu 
quinientos y 00 Nuevos Soles) por concepto de servicio de terceros, 
correspondiente al mes de octubre de 2009; 

Que, asI mismo, el artIculo 21  de Ia precitada ResoluciOn